
 

 

 

 

Jarosław, dnia 13.05.2021 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zapytaniu ofertowym nr 

DAG/ZO/12/04/21. 

 
Niniejsze postępowanie dotyczy zamówienia do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 130.000 zł . Postępowanie dotyczy zamówienia o wartości szacunkowej 

powyżej 50.000 zł. Wykonawca zostanie wybrany na podstawie oferty złożonej w wyniku 

postępowania wszczętego zgodnie z zasadą Konkurencyjności zawartej w „Wytycznych w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020”, rozdział 6.5.2. 

Oznaczenie numeru postępowania : 

DAG/ZO/12/04/21 

Oznaczenie nazwy postępowania : 

Dostawa sprzętu i wyposażenia do pracowni prac w zespole z przestrzenią kreatywną 

 ( laboratorium)  Instytutu Inżynierii Technicznej PWSTE w Jarosławiu. 

Oznaczenie nazwy i numeru projektu : 

„Rozbudowa bazy dydaktycznej PWSTE w Jarosławiu w celu dostosowania efektów kształcenia do 

wymogów stawianych przez rynek pracy” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020   (nr wniosku RPPK.06.04.02-18-

0001/17) 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna 

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

ul. Czarnieckiego 16  

37-500 Jarosław 

NIP :795-17-94-406 Regon : 650894385 

Oznaczenie kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia:  

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto w wysokości łącznej 50.000 zł netto 

( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych  00/100), w wysokości łącznej 61.500 zł brutto 

( słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych  00/100).  

  

W w/w  postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego wpłynęły następujące oferty 



 

 

 

 

1. OfertaTRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa. NIP : 

5272680141, REGON : 146196211.   

2. Oferta nr 2 : ALNAG Barbara Wróbel, ul. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków , NIP : 

9441105603, REGON : 351516341  

3. Oferta nr 3 :  KOMA R. Kozakiewicz Spółka Jawna, ul. Chorzowska 3 lok. 3, 26-600 

Radom, NIP: 7962775363, REGON : 140940312 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybiera ponownie ofertę Wykonawcy nr 1: TRONUS 

POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa. NIP : 5272680141, REGON : 

146196211. Wartość ogółem oferty netto: 45.130,00,00 zł, Wartość ogółem oferty brutto : 

55.509,90 zł, , która otrzymuje w kryteriach cena : 58 pkt., okres gwarancji 42 pkt. Razem 

100 pkt .  z uwagi na fakt odmowy podpisania umowy przez pierwotnie wybranego wykonawcę w 

przesłanej do zamawiającego korespondencji tj.;  ALNAG Barbara Wróbel, ul. Miłkowskiego 

3/301, 30-349 Kraków. 

 

  W imieniu Zamawiającego :   

mgr Tomasz Sikora 

Kierownik Działu Pozyskiwania Funduszy  PWSTE 

Jarosław 

 

        


